
Contacto

Teléfono 949885455
Correo Electrónico laperez@jccm.es

Dirección Postal

Cuesta de San Miguel, 1
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/003181 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2024 a
las 12:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Fomento en Guadalajara
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=16v8UofDJIIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de gasóleo de calefacción laboratorio de Fomento

Contrato menor de suministro de gasóleo para calefacciónDescripción 
Valor estimado del contrato 2.466,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.985 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.466,94 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=16v8UofDJIIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 949888800
Correo Electrónico jcalle@jccm.es

Dirección Postal

C/ Cuesta de San Miguel, 1
(19071) Guadalajara España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

CORTESOLEO, S.L.
NIF B19201706
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ ADORATRICES, 9 BAJO-C
(19002) GUADALAJARA España

Contacto

Teléfono 687014946
Correo Electrónico cortesoleo@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.466,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.985 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Fomento en Guadalajara

Proceso de Licitación

contrato menor de suministro de gasoleo para calefacción
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oG0G1O0frPvzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013083182 |  2024-000418586 | Tue, 16 Apr 2024 12:06:17:832 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137934051847771612078333847939061672785 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oG0G1O0frPvzAq95uGTrDQ%3D%3D

